
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2017-08-28-001052-c
Дата формування звіту: 03 листопада 2017

1. Найменування замовника: Філія "УМГ "ЛЬВІВТРАНСГАЗ" ПАТ
"УКРТРАНСГАЗ"

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 25560823

3. Конкретна
назва предмета
закупівлі

4. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

5. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

6. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

7. Строк
поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг

засоби для
прання і миття

ДК 021:2015:
39830000-9 —
Продукція для чищення

5787 шт 82424, Україна,
Львівська обл., с.
Угерсько, Львівська
3

від 25 жовтня
2017
до 25 листопада
2017

8. Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

28 серпня 2017 16:55

9. Кількість учасників процедури
закупівлі:

4

10. Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

11. Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону
(ціна
пропозиції
на
переговорах
у разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

12. Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

13. Інформація про наявність і відповідність
установленим законодавством вимогам
документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі
статтею 16 Закону України “Про публічні
закупівлі”, та наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього Закону



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ФОРТІС ЮКРЕЙН"

118 120,00
UAH без
ПДВ

118
120,00
UAH без
ПДВ

Не відповідає кваліфікаційним
критеріям,Не відповідає вимогам
тендерної документації
Тендерна пропозиція Учасника ТзОВ
«Фортіс Юкрейн» (Код ЄДРПОУ –
41387104), за результатами перевірки
документів, встановлено:
- технічні та якісні характеристики
предмета закупівлі не відповідають
встановленими Замовником вимогам
тендерної документації ( а саме Учасник не
надав підтверджуючих документів на
еквівалентний товар);
- документи згідно п.п. 2.1.3., 2.1.7.,
2.1.8.,2.1.9., 2.2.1 змонтовані за допомогою
графічних редактрів;
- банківська гарантія не відповідає
вимогам тендерної документації даної
закупівлі та чинному законодавству
України, оскільки вона не містить прямого
обов’язку банка-гаранта сплатити повну
суму забезпечення тендерної пропозиції
(гарантована сума) протягом 5 робочих
днів з моменту отримання першої
письмової вимоги Замовника
(бенефіціара), а лише суму що не
перевищує гарантійнуненалежним чином
оформлена тендерна документація.
В зв’язку з цим тендерна пропозиція
Учасника відхиляється, як така, що не
відповідає кваліфікаційним критеріям і
умовам тендерної документації.

ТОВ "ТД Кристал
Галичина"

184 555,03
UAH без
ПДВ

179
000,00
UAH без
ПДВ

Не відповідає вимогам тендерної
документації
Тендерна пропозиція Учасника ТОВ «ТД
Кристал Галичина» (Код ЄДРПОУ –
40034480), за результатами перевірки
документів, встановлено:
- банківська гарантія не відповідає
вимогам тендерної документації даної
закупівлі та чинному законодавству
України.
В зв’язку з цим тендерна пропозиція
Учасника відхиляється, як така, що не
відповідає умовам тендерної документації.



Товариство з
обмеженою
відповідальністю
«Інтер-Трейд-Сервіс»

180 000,00
UAH без
ПДВ

180
000,00
UAH без
ПДВ

Не відповідає кваліфікаційним
критеріям,Не відповідає вимогам
тендерної документації
Тендерна пропозиція Учасника ТОВ
«Інтер-Трейд-Сервіс» (Код ЄДРПОУ –
36283860), за результатами перевірки
документів, встановлено:
- технічні та якісні характеристики не
відповідають вимогам тендерної
документації;
Не надані документи згідно п.п.
1.1.1.,1.1.2.,2.1.5.,2.1.7.,2.1.8.,2.2.1, не
надані додатни №ІІ і ІІІ згідно вимог
тендерної документації;
- неналежним чином оформлені документи
згідно п.п 2.1.3, 2.1.6 Додатку ІІ
«Кваліфікаційні критерії та інші вимоги до
учасника торгів»
- банківська гарантія відсутня
В зв’язку з цим тендерна пропозиція
Учасника відхиляється, як така, що не
відповідає кваліфікаційним критеріям та
умовам тендерної документації.

ФОП Крет Володимир
Васильович

184 700,00
UAH без
ПДВ

184
700,00
UAH без
ПДВ

Не відповідає кваліфікаційним
критеріям,Не відповідає вимогам
тендерної документації
За результатами перевірки документів
тендерної пропозиції Учасника ФОП Крет
Володимир Васильович (Код ЄДРПОУ –
3060916096), встановлено:
- Учасником не надано документи згідно
п.п.1.1.1.,1.1.2.,2.1.5.,2.1.7.,2.1.8.,2.1.9.,2.2.1
Додатку ІІ «Кваліфікаційні критерії та
інші вимоги до учасника торгів»;
- не надано додатки №ІІІ і ІІІа згідно вимог
тендерної документації;
- не надано забезпечення тендерної
пропозиції у вигляді банківської гарантії.
В зв’язку з цим тендерна пропозиція
Учасника відхиляється, як така, що не
відповідає кваліфікаційним критеріям та
умовам тендерної документації.

14. Дата оприлюднення повідомлення про
намір укласти договір:

Відсутня

15. Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про закупівлю (у
разі якщо в результаті проведення торгів
не було укладено договір про закупівлю):

Відхилення всіх тендерних пропозицій згідно з
Законом про публічні закупівлі

16. Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

17. Найменування учасника (для
юридичної особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи), з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні



18. Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

19. Інформація про субпідрядника (у разі
залучення до виконання робіт або надання
послуг):

Відсутня

20. Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

21. Дата оприлюднення оголошення з
відомостями про укладену рамкову угоду,
за якою укладено договір про закупівлю (у
разі проведення закупівлі за рамковими
угодами):

Відсутня

22. Ідентифікатор договору: Відсутній


